
Nabór wniosków w projekcie pn. Generator Innowacji. Sieci Wsparcia 2

2021-04-15

Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę” i PCG Polska ogłosiły II nabór wniosków w projekcie „Generator

Innowacji. Sieci Wsparcia 2”.

Celem Inkubatora Innowacji Społecznych jest wypracowanie i przetestowanie innowacyjnych

usług i produktów, służących poprawie jakości życia osób starszych (60+) i ich opiekunów, tak

by włączać te grupy w życie społeczne oraz zawodowe.

Inkubowane pomysły będą odpowiadać na jedno z trzech wyzwań/celów:

1. Projektowanie własnej starości – w jaki sposób osoby starsze mogą włączać się w

życie społeczne w sferze zawodowej, kulturalnej i lokalnej, samodzielnie oraz przy

udziale bliskich osób, jak mogą poprawić jakość codziennego życia i lepiej przygotować

się do późniejszej starości,

2. Społeczne sieci wsparcia – jak uruchamiać lokalne i sąsiedzkie sieci wsparcia na

rzecz osób starszych lub/i ich opiekunów, by zmniejszać poczucie osamotnienia oraz

wykluczenie społeczne,

3. Uspołecznienie instytucji – w jaki sposób różne instytucje (pomocy społecznej,

kultury, firmy, placówki ochrony zdrowia) mogą oferować usługi lepszej jakości i bardziej

dostępne, współtworzone przez osoby starsze.

Pomysły powinny być innowacyjne, czyli:

prowadzić do powstania nowych produktów i usług,

ulepszać istniejące rozwiązania,

nie były jeszcze realizowane w Polsce.

Inkubator ma zasięg ogólnopolski.

O wsparcie mogą wnioskować osoby indywidualne i grupy nieformalne, podmioty prywatne i

podmioty publiczne, w tym organizacje pozarządowe, spółdzielnie socjalne, firmy. Ponadto

przedstawiciele różnych dyscyplin, z różnym doświadczeniem, m.in.: działalność społeczna,

edukacyjna i medyczna, artyści, designerzy, projektanci usług, programiści, psycholodzy,

socjolodzy, opiekunowie.

Z pomysłem mogą zgłaszać się:

co najmniej dwie osoby fizyczne,

co najmniej dwie osoby fizyczne we współpracy z instytucją/firmą/organizacją,

instytucja/firma/organizacja delegująca swojego pracownika,

partnerstwa instytucji/firm/organizacji (lider i partnerzy) wskazujące osoby

reprezentujące partnerstwo.

Wybrane pomysły mogą uzyskać:

grant na testowanie rozwiązania w wysokości do 50 000 zł,



wsparcie ekspertów i specjalistów o wartości od 5 do nawet 30 000 zł,

indywidualną pracę nad rozwojem pomysłu z tutorem,

profesjonalną promocję innowacji o wartości ponad 19 000 zł,

udział w targach, warsztatach, spotkaniach i pitchingach.

Termin zgłaszania pomysłów na innowacje upływa 10 maja 2021 r.

Pytania dotyczące konkursu można przesyłać na adres: sieciwsparcia@pcgpolska.pl lub

zadzwonić pod nr tel. 42 290 82 30.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://sieciwsparcia.pl/news/starujemy-z-ii-naborem-pomyslow/
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